
Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2023/2024 Ganjil
Mata Kuliah : STEI103 - BAHASA INGGRIS
Beban SKS : 2 sks
Kampus : Jakarta
Kelas : 01 Reguler
Jenis Kuliah : Blended
Dosen Pengampu : SITI NAFISAH, M.PD
Jumlah Peserta : 45
Jumlah Pertemuan : 16

Pertemuan 1

Waktu : 25-09-2023 12:30:00 s/d 02-10-2023 15:00:00

Judul
: - Make a schedule of your routines - Compose a paragraph - Identify the tenses used in
sentences - E

Deskripsi
: a. Mahasiswa mampu membuat kalimat menggunakan tenses: past, present, and future
tenses b. Menggunakan the correct tenses of past, present,and future in sentences

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1

- Make a schedule of your
routines - Compose a paragraph
- Identify the tenses used in
sentences - E

a. Mahasiswa mampu membuat kalimat
menggunakan tenses: past, present, and future
tenses b. Menggunakan the correct tenses of past,
present,and future in sentences

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal



No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 2

Waktu : 02-10-2023 12:30:00 s/d 09-10-2023 15:00:00

Judul
: - Make a schedule of your routines - Compose a paragraph - Identify the tenses used in
sentences - E

Deskripsi
: a. Mahasiswa mampu membuat kalimat menggunakan tenses: past, present, and future
tenses b. Menggunakan the correct tenses of past, present,and future in sentences

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1

- Make a schedule of your
routines - Compose a paragraph
- Identify the tenses used in
sentences - E

a. Mahasiswa mampu membuat kalimat
menggunakan tenses: past, present, and future
tenses b. Menggunakan the correct tenses of past,
present,and future in sentences

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata



Tidak ada Ujian

Pertemuan 3

Waktu : 09-10-2023 12:30:00 s/d 16-10-2023 15:00:00

Judul
: - Make a schedule of your routines - Compose a paragraph - Identify the tenses used in
sentences - E

Deskripsi
: a. Mahasiswa mampu membuat kalimat menggunakan tenses: past, present, and future
tenses b. Menggunakan the correct tenses of past, present,and future in sentences

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1

- Make a schedule of your
routines - Compose a paragraph
- Identify the tenses used in
sentences - E

a. Mahasiswa mampu membuat kalimat
menggunakan tenses: past, present, and future
tenses b. Menggunakan the correct tenses of past,
present,and future in sentences

EBOOK
MS.
Word

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 4

Waktu : 16-10-2023 12:30:00 s/d 23-10-2023 15:00:00



Judul
: - Make a wish list - Compose conditional sentences - Using conditional sentences type
3,make a parag

Deskripsi
: - Mahasiswa mampu membuat kalimat: - Conditional Sentences 0 and 1 - Conditional
Sentences 2 & 3

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
- Make a wish list - Compose conditional
sentences - Using conditional sentences type
3,make a parag

- Conditional Sentences 0 and 1 -
Conditional Sentences 2 & 3

EBOOK
MS.
Word

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 5

Waktu : 23-10-2023 12:30:00 s/d 30-10-2023 15:00:00

Judul
: - Make a wish list - Compose conditional sentences - Using conditional sentences
type 3,make a parag

Deskripsi : - Conditional Sentences 0 and 1 - Conditional Sentences 2 & 3

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah



No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
- Make a wish list - Compose conditional
sentences - Using conditional sentences type
3,make a parag

- Conditional Sentences 0 and 1 -
Conditional Sentences 2 & 3

EBOOK
MS.
Word

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 6

Waktu : 30-10-2023 12:30:00 s/d 06-11-2023 15:00:00

Judul
: - Edit errors in writing related to types of sentences. - Pertanyaan yang menggunakan
What, who, who

Deskripsi : To construct proper sentences based on sentence types

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
- Edit errors in writing related to types of sentences. -
Pertanyaan yang menggunakan What, who, who

To construct proper
sentences based on sentence
types

EBOOK
MS.
Word

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif



Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 7

Waktu : 06-11-2023 12:30:00 s/d 13-11-2023 15:00:00

Judul
: - Edit errors in writing related to types of sentences. - Pertanyaan yang menggunakan
What, who, who

Deskripsi : To construct proper sentences based on sentence types

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal



No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 8

Waktu : 13-11-2023 12:30:00 s/d 20-11-2023 15:00:00

Judul : UTS

Deskripsi : UTS

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 9

Waktu : 20-11-2023 12:30:00 s/d 27-11-2023 15:00:00

Judul : - Nominal : is, am are - Verbal : have, has - To write a summary of thereading



Deskripsi : - Menganalisa thereading text - Membuat Organizing reading(notetaking)

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
- Nominal : is, am are - Verbal : have,
has - To write a summary of thereading

- Menganalisa thereading text - Membuat
Organizing reading(notetaking)

EBOOK
MS.
Word

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 10

Waktu : 27-11-2023 12:30:00 s/d 04-12-2023 15:00:00

Judul : - Nominal : is, am are - Verbal : have, has - To write a summary of thereading

Deskripsi : - Menganalisa thereading text - Membuat Organizing reading(notetaking)

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
- Nominal : is, am are - Verbal : have,
has - To write a summary of thereading

- Menganalisa thereading text - Membuat
Organizing reading(notetaking)

EBOOK
MS.
Word

2. Forum



No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 11

Waktu : 04-12-2023 12:30:00 s/d 12-01-2024 15:00:00

Judul : - Nominal : is, am are - Verbal : have, has - To write a summary of thereading

Deskripsi : - Menganalisa thereading text - Membuat Organizing reading(notetaking)

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
- Nominal : is, am are - Verbal : have,
has - To write a summary of thereading

- Menganalisa thereading text - Membuat
Organizing reading(notetaking)

EBOOK
MS.
Word

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Analysis Analysis writing Tugas Individu 44 80.49

4. Ujian



4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 12

Waktu : 11-12-2023 12:30:00 s/d 12-01-2024 15:00:00

Judul : - separating ideas - shaping content - purpose

Deskripsi : Writing paragraph

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 - separating ideas - shaping content - purpose Writing paragraph EBOOK MS. Word

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Analysis Analysis writing Tugas Individu 44 80.87

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 13



Waktu : 18-09-2023 12:30:00 s/d 12-01-2024 15:00:00

Judul : - Writing body paragraphs - Writing introductory and concluding paragraphs

Deskripsi : Writing Essay

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
- Writing body paragraphs - Writing introductory and concluding
paragraphs

Writing
Essay

EBOOK
MS.
Word

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Analysis Analysis writing Tugas Individu 43 78.13

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 14

Waktu : 25-12-2023 12:30:00 s/d 12-01-2024 15:00:00

Judul : - Writing body paragraphs - Writing introductory and concluding paragraphs

Deskripsi : Writing Essay

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File



1
- Writing body paragraphs - Writing introductory and concluding
paragraphs

Writing
Essay

EBOOK
MS.
Word

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Analysis Analysis writing Tugas Individu 42 76.56

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 15

Waktu : 01-01-2024 12:30:00 s/d 12-01-2024 15:00:00

Judul : - Writing body paragraphs - Writing introductory and concluding paragraphs

Deskripsi : Writing Essay

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
- Writing body paragraphs - Writing introductory and concluding
paragraphs

Writing
Essay

EBOOK
MS.
Word

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas



No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Analysis Analysis writing Tugas Individu 40 69.33

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 16

Waktu : 01-01-2024 12:30:00 s/d 14-01-2024 15:00:00

Judul : UAS

Deskripsi : UAS

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File



No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

........................., 16-01-2024
Disetujui

Siti Almurni, S.E., M.Ak
NIP 0311097701



Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2023/2024 Ganjil
Kode STEI103/1
Mata Kuliah BAHASA INGGRIS
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

25-
09-

2023
Sesi
3

02-
10-

2023
Sesi
3

09-
10-

2023
Sesi
3

16-
10-

2023
Sesi
3

23-
10-

2023
Sesi
3

30-
10-

2023
Sesi
3

09-
11-

2023
Sesi
3

13-
11-

2023
Sesi
3

20-
11-

2023
Sesi
3

27-
11-

2023
Sesi
3

04-
12-

2023
Sesi
3

14-
12-

2023
Sesi
3

18-
12-

2023
Sesi
3

21-
12-

2023
Sesi
4

21-
12-

2023
Sesi
3

08-
01-

2024
Sesi
3

1 11220000138 NUR MIFTAHUL JANAH 16 (100.00%)

2 11220000140 MUTIARA RAHMANISA 16 (100.00%)

3 21220000037 ARFINA DARA NABILAH 16 (100.00%)

4 21220000041 DEA AFRIYANTI 16 (100.00%)

5 21220000048 DEWANTI AYUNINGTYAS 16 (100.00%)

6 21220000053 INAYAH SASI MAULIDHA 16 (100.00%)

7 21220000056 AMELIA JINGGA LESTARI 16 (100.00%)

8 21220000057 SALAMATUS QODRI NURAINI 16 (100.00%)

9 21220000059 CINDY MARSHEILA 16 (100.00%)

10 21220000060 PASKALIA SETIAPUTRI 16 (100.00%)

11 21220000061 MARIA STEFFANI 16 (100.00%)

12 21220000062 LULUK MUKAROMAH 16 (100.00%)

13 21220000063 PUTRI REGINA CAHYATI 16 (100.00%)

14 21220000069 DEL PIERO PANDAPOTAN 16 (100.00%)

15 21220000077 RIZKI FERDIANSYAH 16 (100.00%)

16 21220000084 TASYA AUREL FEBIOLA 16 (100.00%)

17 21220000085 FADIA RAHMAN MUMSICHAH 16 (100.00%)

18 21220000087 SHAKILA PUTRI ZAHRA 16 (100.00%)

19 21220000088 KANZA ITSNANI KARUNIA DZULHIJJAH 16 (100.00%)

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 2
Pengajar Ms. SITI NAFISAH, M.PD, M.PD

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               



20 21220000091 NABILA APRILIA 16 (100.00%)

21 21220000093 NOVIA NUR SABILLA 16 (100.00%)

22 21220000096 ALFARSYA RAMADHANI ESSO 16 (100.00%)

23 21220000097 MUHAMAD ANDRYAN MAULANA 16 (100.00%)

24 21220000098 AYU SEKAR SARI 16 (100.00%)

25 21220000100 INDRIA APRILIANTI 16 (100.00%)

26 21220000102 SYIFA DWI ALFIANI 16 (100.00%)

27 21220000103 ADE MUTIYAH 16 (100.00%)

28 21220000106 CHULMA ZAKIYAH FAUZI 16 (100.00%)

29 21220000109 AGIL SEPTIANI 16 (100.00%)

30 21220000111 NALA QETRIN NADANIS 16 (100.00%)

31 21220000112 ZAHRA APRIOLGA ZAKIYYAH 16 (100.00%)

32 21220000115 NUR ADELLIA WARDANI 16 (100.00%)

33 21220000116 CLEMENTINO ENRICO JESON GORDON 16 (100.00%)

34 21220000117 MUHAMMAD FIKRI SYAHDANUL 16 (100.00%)

35 21220000118 MASYA DEA CIPTA 16 (100.00%)

36 21220000137 ZULFANI FITRIA 16 (100.00%)

37 21220000146 MUHAMMAD DAFFA AL ZAHID 16 (100.00%)

38 21220000150 ELPINA RIANA SARAGIH 16 (100.00%)

39 21220000162 LIDYA TIARA YISMERAI MARPAUNG 16 (100.00%)

40 21220009086 ANDITA FADIAH IDZNIANI 16 (100.00%)

41 21220009119 ELVINA MARTA SALVIA 16 (100.00%)

42 21220009120 AULIA NIDIYA LESTARI 16 (100.00%)

43 21220009155 ROSA ADINANINGRUM 16 (100.00%)

44 21220600029 VINA PANDU KHARISMA 16 (100.00%)

45 21220609037 ACHMAD SAECHU 16 (100.00%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               



Data Nilai

Prodi : AKUNTANSI
Kode : STEI103/1
Mata Kuliah : BAHASA INGGRIS

Semester : 2023/2024Ganjil
Pengajar : Ms. SITI NAFISAH, M.PD, M.PD
Status : Belum Publish, Tidak Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time :

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama KEHADIRAN
(10%)

TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 11220000138 NUR MIFTAHUL JANAH 85 86 80 75.3 4 A

2 11220000140 MUTIARA RAHMANISA 84 86 80 75 4 A

3 21220000037 ARFINA DARA NABILAH 85 85 80 75 4 A

4 21220000041 DEA AFRIYANTI 85 85 80 75 4 A

5 21220000048 DEWANTI AYUNINGTYAS 84 87 80 75.3 4 A

6 21220000053 INAYAH SASI MAULIDHA 84 86 80 75 4 A

7 21220000056 AMELIA JINGGA LESTARI 84 85 80 74.7 4 A

8 21220000057 SALAMATUS QODRI NURAINI 84 84 80 74.4 4 A

9 21220000059 CINDY MARSHEILA 85 84 80 74.7 4 A

10 21220000060 PASKALIA SETIAPUTRI 85 85 80 75 4 A

11 21220000061 MARIA STEFFANI 84 84 80 74.4 4 A

12 21220000062 LULUK MUKAROMAH 84 82 80 73.8 4 A

13 21220000063 PUTRI REGINA CAHYATI 84 84 80 74.4 4 A

14 21220000069 DEL PIERO PANDAPOTAN 84 83 77 73.2 4 A

15 21220000077 RIZKI FERDIANSYAH 85 82 77 73.2 4 A

16 21220000084 TASYA AUREL FEBIOLA 70 80 80 69 3.75 A-

17 21220000085 FADIA RAHMAN MUMSICHAH 85 82 80 74.09 4 A

18 21220000087 SHAKILA PUTRI ZAHRA 85 83 80 74.4 4 A

19 21220000088 KANZA ITSNANI KARUNIA DZULHIJJAH 85 84 80 74.7 4 A

20 21220000091 NABILA APRILIA 84 84 84 75.59 4 A

21 21220000093 NOVIA NUR SABILLA 84 85 83 75.59 4 A

22 21220000096 ALFARSYA RAMADHANI ESSO 84 86 84 76.2 4 A

23 21220000097 MUHAMAD ANDRYAN MAULANA 84 84 78 73.8 4 A

24 21220000098 AYU SEKAR SARI 84 84 84 75.59 4 A

25 21220000100 INDRIA APRILIANTI 85 85 83 75.9 4 A

26 21220000102 SYIFA DWI ALFIANI 84 85 84 75.9 4 A

27 21220000103 ADE MUTIYAH 84 85 84 75.9 4 A

28 21220000106 CHULMA ZAKIYAH FAUZI 84 84 82 75 4 A

29 21220000109 AGIL SEPTIANI 84 85 83 75.59 4 A

30 21220000111 NALA QETRIN NADANIS 84 86 82 75.59 4 A

31 21220000112 ZAHRA APRIOLGA ZAKIYYAH 84 85 80 74.7 4 A

32 21220000115 NUR ADELLIA WARDANI 84 85 82 75.3 4 A

33 21220000116 CLEMENTINO ENRICO JESON GORDON 84 84 82 75 4 A

34 21220000117 MUHAMMAD FIKRI SYAHDANUL 84 84 77 73.5 4 A

35 21220000118 MASYA DEA CIPTA 84 84 80 74.4 4 A

36 21220000137 ZULFANI FITRIA 84 84 77 73.5 4 A

37 21220000146 MUHAMMAD DAFFA AL ZAHID 84 82 80 73.8 4 A

38 21220000150 ELPINA RIANA SARAGIH 84 82 80 73.8 4 A



39 21220000162 LIDYA TIARA YISMERAI MARPAUNG 70 80 80 69 3.75 A-

40 21220009086 ANDITA FADIAH IDZNIANI 84 82 80 73.8 4 A

41 21220009119 ELVINA MARTA SALVIA 84 82 82 74.4 4 A

42 21220009120 AULIA NIDIYA LESTARI 84 82 83 74.7 4 A

43 21220009155 ROSA ADINANINGRUM 84 84 80 74.4 4 A

44 21220600029 VINA PANDU KHARISMA 84 84 83 75.3 4 A

45 21220609037 ACHMAD SAECHU 84 84 80 74.4 4 A

Total 0 3762 3778 3631 3351.30 0

Rata-rata 0 83.60 83.96 80.69 74.47 0

Batas Akhir Entri Nilai
1 21-12-2023 s.d 21-12-2023
2 19-01-2024 s.d 21-01-2024
3 19-01-2024 s.d 21-01-2024


